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16 sierpnia 2018

Ważna inwestycja w Busku-Zdroju na ukończeniu

W Busku – Zdroju marszałek Adam Jarubas i Jacek Kowalczyk, dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego zapoznali się z postępem prac  związanych z budową nowego
budynku kształcenia zawodowego. W ramach inwestycji  wybudowane zostanie 
boisko wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni, dobudowana  do hali sportowej
siłownia, wymieniona posadzka sportowa, wyremontowane na potrzeby szkolnictwa
zawodowego warsztaty oraz zakupione pomoce dydaktyczne. Oddanie do użytku
zaplanowano na 3 września wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

Łączna wartość projektu to ponad 15, 2 mln zł. Dofinansowanie unijne w ramach RPOWŚ na
lata 2014-2020 wynosi 11,3 mln zł.
Miejscem realizacji inwestycji jest teren pomiędzy istniejącymi budynkami warsztatów
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szkolnych Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku – Zdroju oraz hali sportowej
PMOS w Busku – Zdroju przy ul. Kusocińskiego 3. W celu rozwijania bazy dydaktycznej
szkolnictwa zawodowego, budynki połączy nowy, trzykondygnacyjny budynek, będący
docelowo siedzibą Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju.
Równocześnie w budynku warsztatów zostanie przeprowadzony remont sal i pomieszczeń a
zaplecze sportowe hali PMOS zostanie ulepszone poprzez wymianę podłogi sportowej hali
oraz dobudowę pomieszczeń siłowni. Przy powstałym kompleksie dydaktycznym
zaprojektowano również zewnętrzne boisko wielofunkcyjne. Wnętrze kompleksu będzie
wyposażone w sprzęt dydaktyczny, dobrany do potrzeb powstałej infrastruktury kształcenia
zawodowego. Przyjęte rozwiązania zapewnią bezproblemowe poruszanie się po budynkach i
możliwość korzystania z zajęć dydaktycznych w oparciu o nowoczesny innowacyjny sprzęt
badawczy, nowoczesne technologie i urządzenia informatyczne.
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